
2021 m. 

 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VEIKLOS VERTINIMO KRITERIJŲ ATASKAITA UŽ 2018-2020 M.  

 

Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

1.1. Gyventojų skaičiaus pokytis 

savivaldybėje per metus proc. 

Efekto Statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

-2,51 proc. (-394 gyv.) 

-2,35 proc. (-359 gyv.) 

-1,88 proc. (-280 gyv.) 

Gyventojų skaičius per metus vienetais: 2018-01-01 – 15668, 2019-01-01 – 15274, 2020-01-01 – 14915, 2021-01-01 – 14635 (išankstiniai 

duomenys). 

1.2. Vidutinis savivaldybės gyventojo 

mėnesinis bruto darbo užmokestis 

Efekto Statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

660,50 Eur 

951,80 Eur 

1002,20 Eur 

Vidutinis savivaldybės gyventojo mėnesinis bruto darbo užmokestis 2018 m. – 655,40 Eur, 2019 m. – 951,80 Eur, 2020 m. III ketv. duomenimis – 

1002,20 Eur. 

1.3. Gyventojų, kurie jaučiasi saugūs 

savivaldybės teritorijoje, dalis (proc.) 

ir jo pokytis (proc.) per metus 

Efekto Savivaldybės 

administracija 

(apklausa) 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

69,0 proc. (40,24 proc.) 

69,0 proc. (0,00 proc.) 

- 

2017 m. apklausoje dalyvavo 67 respondentai. Apklausos duomenimis, 49,2 proc. apklaustųjų jaučiasi saugūs gyvendami Zarasų rajono savivaldybės 

teritorijoje. Pokytį sudaro 1,23 proc. 

2018 m. apklausoje dalyvavo 29 respondentai. Apklausos duomenimis, 69,0 proc. apklaustųjų jaučiasi saugūs gyvendami Zarasų rajono 

savivaldybės teritorijoje. Pokytį sudaro 40,24 proc. 

2019 m. apklausoje dalyvavo 111 respondentai. Apklausos duomenimis, 69,0 proc. apklaustųjų jaučiasi saugūs gyvendami Zarasų rajono 

savivaldybės teritorijoje. Pokytį sudaro 0,00 proc. 

2020 m. apklausoje dalyvavo tik 6 respondentai, todėl duomenis teikti netikslinga. 

1.4. Gyventojų pasitenkinimas 

savivaldybės teikiamomis paslaugomis 

(procentinė dalis visų apklaustųjų) 

Efekto Savivaldybės 

administracija 

(apklausa) 

Audronė 

Sažinienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

56,5 proc. 

59,0 proc. 

86,0 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-tereza-medeisiene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

Apklaustų gyventojų pokytis per metus vienetai:  

2017-12-31 – 1) 72 respondentus apklausė rajono Savivaldybės administracija; 2) 182 – UAB 14, inicijavus rajono Savivaldybės administracijai 

tyrimus projekto, finansuojamo ES lėšomis, paraiškos teikimą (2017 m. iš viso – 254).  

2018 m. dalyvavo 69 respondentai – apklausė rajono Savivaldybės administracija. 

2019 m. dalyvavo 40 respondentų – apklausė Savivaldybės administracija. 

2020 m. dalyvavo 45 respondentai (86 proc. aptarnavimo kokybę įvertino labai gerai ir gerai)  – apklausė rajono Savivaldybės administracija. 

1.5. Gyventojų, dalyvavusių savivaldybės 

tarybos ir tiesioginiuose mero 

rinkimuose (procentinė dalis nuo visų 

savivaldybės rinkėjų skaičiaus) 

Efekto Vyriausioji 

rinkimų 

komisija 

Svetlana 

Veikšrienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Rinkimai nevyko 

53,28 proc. 

Rinkimai nevyko 

2019 m. savivaldybės tarybos ir tiesioginiuose mero rinkimuose dalyvavo 7822 asmenys. Rinkėjų skaičius iš viso – 14681. 

1.6. Vidutinė gyventojų gyvenimo trukmė 

(metais) 

Efekto Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

71,3 metų 

73 metai 

Duomenų nėra 

Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė 2017 m. pailgėjo 1,7 metų. Lietuvos 2017 m. rodiklis – 75,7  metų. Vidutinė tikėtina gyvenimo trukmė 2018 m. 

sutrumpėjo 0,4 metų. Lietuvos 2018 m. rodiklis – 76 metai, Lietuvos rodiklis 2019 m. -76,5 metai. 

2.1. Tiesioginės užsienio investicijos 

(EUR), tenkančios 1 savivaldybės 

gyventojui 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

113 Eur 

133 Eur 

Duomenų nėra 

Tiesioginės užsienio investicijos, tenkančios 1 savivaldybės gyventojui, 2018 m. sudarė 113 Eur, 2019 m. – 133 Eur. 

2.2. Materialinės investicijos (EUR), 

tenkančios 1 savivaldybės gyventojui 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

609 Eur 

620 Eur 

Duomenų nėra 

Materialinės investicijos, tenkančios 1 savivaldybės gyventojui, 2018 m. sudarė 609 Eur, 2019 m. – 620 Eur (išankstiniai duomenys). 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-karjeros-valstybes-tarnautoja--svetlana-veiksriene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-karjeros-valstybes-tarnautoja--svetlana-veiksriene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

2.3. Šildymo kainos savivaldybėje ir šalies 

šildymo kainos vidurkio santykis ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Rezultato AB 

,,Panevėžio 

energija“, 

VKEKK 

Jonas Žusinas 2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

5,69/5,50 ct/kWh 

5,04/4,77 ct/kWh 

4,44/4,28 ct/kWh 

Lietuvoje per metus (2021 m. sausis / 2020 m. sausis) – kilovatvalandės kaina mažėjo 11,11 proc., savivaldybėje per metus AB „Panevėžio 

energija“ šilumos kaina sumažėjo 13,5 proc. 

2.4. Nedarbo lygio pokytis (proc.) 

savivaldybėje lyginant su praėjusiais 

metais 

Rezultato Užimtumo 

tarnyba prie 

LR socialinės 

ir darbo 

ministerijos 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0,2 proc. 

-3,47 proc. 

+6,8 proc. 

 

Zarasų savivaldybėje nedarbo lygis 2017 m. lyginant su 2016 m. sumažėjo 0,3 proc., 2018 m. lyginant su 2017 m. išaugo 0,2 proc. 2019 m. lyginant 

su 2018 m. sumažėjo 3,47 proc., 2020 m. lyginant su 2019 m. išaugo 6,8 proc. (nuo 14,7 proc. iki 21,5 proc.) 

2.5. Jaunų žmonių (16–29) nedarbo lygis 

Zarasų rajone 

Rezultato Teritorinė 

darbo birža 

Aksana 

Vorobjova 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

7,7 proc. (pokytis 1,1 proc.) 

7,2 proc. (pokytis -0,5 proc.) 

14,6 proc. (pokytis 7,4 proc.) 

Zarasų rajone 2017 m. užregistruoti 223 jaunuoliai iki 29 m., kurie yra bedarbiai. 

2.6. Renovuotų savivaldybės viešųjų 

pastatų dalis (proc.) nuo visų 

renovuotinų savivaldybės viešųjų 

pastatų 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Jonas Žusinas 2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

82,98 proc. 

82,98 proc. 

82,98 proc. 

Zarasų rajono savivaldybėje iš viso yra 47 renovuotini savivaldybės viešieji pastatai. 2017 m. iš jų buvo renovuoti 39, 2018 m. – 39 (0), 2019 m. – 

39 (0). 2020 m. – 39 (0). 

2.7. Fizinių asmenų, vykdančių 

individualią veiklą savivaldybėje, 

skaičius ir jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Valstybinė 

mokesčių 

inspekcija prie 

LR finansų 

ministerijos 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

429 asmenys ( -10,99 proc.) 

405 asmenys ( -5,6 proc.) 

350 asmenų (-13,6 proc.) 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_jaunimo-reikalu-koordinatore-vyriausioji-specialiste-aksana-vorobjova
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_jaunimo-reikalu-koordinatore-vyriausioji-specialiste-aksana-vorobjova
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

Zarasų savivaldybėje fizinių asmenų, vykdančių individualią veiklą 2017 m., buvo 482 asmenys, per metus asmenų skaičius sumažėjo 0,4 proc. 

2018 m. – 429 asmenys, per metus asmenų skaičius sumažėjo 11,0 proc. 2019 m. – 405 asmenys, per metus asmenų skaičius sumažėjo 5,6 proc. 

2020 m. – 350 asmenys, per metus asmenų skaičius sumažėjo 13,6 proc. 

2.8. Mažų ir vidutinių įmonių skaičius 

savivaldybėje ir jo pokytis (proc.) per 

metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

175 įmonės (- 4,37 proc.) 

194 įmonės (+10,86 proc.) 

209 įmonės (+7,73 proc.) 

Zarasų savivaldybėje 2017 m. veikė 183 mažos ir vidutinės įmonės, (sumažėjo 5,67 proc.), 2018 m. – 175 įmonės (sumažėjo 4,37 proc.), 2019 m. – 

194 įmonės ( padidėjo 10,86 proc), 2020 m. – 209 įmonės (padidėjo 7,73 proc.). 

2.9. Ūkininkų skaičius ir ūkininkų 

pasinaudojusių ES parama skaičius ir 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto

  

Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Lina 

Petrėnienė  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

2175 ūk. (-1,14 proc) 

2045 ūk. (-5,97 proc.) 

1800 ūk. (-11,98 proc) 

Ūkininkų skaičius 2018-01-01 – 2200  ūk., 2019-01-01 – 2175 ūk. 2020-01-01 -2045 ūk. 2021-01-01 1800 ūk. Ūkininkų, pasinaudojusių ES 

parama: 2018 m. – 21 ūkininkas, 2019 m. – 39 ūkininkai, 2020 m. – 101 ūkininkas. 

3.1. Savivaldybės iniciatyva jos 

kompetencijos ribose per metus 

nustatytų ir išaiškintų teisės pažeidimų 

skaičius ir jo pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

 

 

2020-01-01/ 

 

 

2021-01-01 

 

Surašyti 88 administracinių 

nusižengimų protokolai (-13,73 

proc.) 

Surašyti 151 administracinių 

nusižengimų protokolai (71,6 

proc.) 

Surašyti 144 administracinių 

nusižengimų protokolai (-4,63 

proc.) 

2017 m. surašyti 102 administracinio nusižengimo protokolai (visi Viešosios tvarkos skyriaus). Pokytis – 155 proc. 

2018 m. surašyti 88 administracinio nusižengimo protokolai (visi Viešosios tvarkos skyriaus). Pokytis – -13,73 proc. 

2019 m. surašyti 151 administracinio nusižengimo protokolai (visi  Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus). Pokytis – 71,6 proc. 

2020 m.  surašyti 144 administracinių nusižengimų protokolai (visi Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus) Pokytis –  -4,63 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-lina-petreniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-lina-petreniene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

3.2. Nusikalstamumo lygis savivaldybėje ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Informatikos ir 

ryšių 

departamentas 

prie VRM 

Nusikalstamų 

veikų žinybinis 

registras 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

350 veikų (2,94 proc.) 

192 veikų (-45,14 proc.) 

299 veikų (35,78 proc.) 

2017 m. registruota 340 nusikalstamų veikų. Pokytis – 70 proc. 

2018 m. registruota 350 nusikalstamų veikų. Pokytis – 2,94 proc. 

2019 m. registruota 192 nusikalstamų veikų. Pokytis – -45,14 proc. 

2020 m. registruota 299 nusikalstamų veikų. Pokytis – 35,78 proc. 

3.3. Savivaldybėje žuvusių gaisruose 

asmenų skaičius ir jo pokytis (proc.) 

per metus 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Arvydas 

Šapalas 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0 (-100 proc.) 

1 (+100 proc.) 

0 (-100 proc.) 

2017 metais Zarasų rajone gaisruose žuvo 2 asmenys, 2018 m. – 0 (-100 proc.), 2019 m., – 1 (+100 proc.) , 2020 m. – 0 (-100 proc.). 

3.4. Savivaldybės teritorijoje esančiuose 

vandens telkiniuose nuskendusių 

asmenų skaičius ir jo pokytis (proc.) 

per metus 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Arvydas 

Šapalas  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1 (-75 proc.) 

4 (300 proc.) 

2 (-50 proc.) 

Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančiuose vandens telkiniuose 2017 m. nuskendo 4 asmenys, 2018 m. – 1 (-75 proc.); 2019 m. – 4 (300 

proc.); 2020 m. – 2 (-50 proc.) 

3.5. Savivaldybės teritorijoje vykusių 

masinių renginių, kuriuose nebuvo 

prekiaujama alkoholiniais gėrimais, 

dalis (proc.) nuo visų vykusių masinių 

renginių ir jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

68,96 proc. (30,36 proc.) 

55,17 proc. (-20 proc.) 

78,95 proc. (43,1 proc.) 

2017 m. įvyko 34 renginiai, iš jų 18 renginių be alkoholio – 52,9 proc. 2018 m. įvyko 29 renginiai, iš jų 20 renginių be alkoholio – 68,96 proc.; 

2019 m. įvyko 29 renginiai, iš jų 16 renginių be alkoholio – 55,17 proc. 2020 m. įvyko 19 renginių, iš jų 15 renginių be alkoholio – 78,95 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-karjeros-valstybes-tarnautoja--svetlana-veiksriene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-karjeros-valstybes-tarnautoja--svetlana-veiksriene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-karjeros-valstybes-tarnautoja--svetlana-veiksriene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

3.6. Savivaldybės inicijuotų priemonių, 

skirtų smurto artimoje aplinkoje 

prevencijai, skaičius ir jo pokyčio 

tendencija per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1 priemonė 

1 priemonė 

3 priemonės 

Zarasų rajono savivaldybėje 2017 m. buvo inicijuotos 4 priemonės, skirtos smurto artimoje aplinkoje prevencijai, 2018 m. – 1 priemonė, 2019 m. – 

1 priemonė, 2020 m. - 3 priemonės. 

3.7. Savivaldybėje veikiančių saugios 

kaimynystės grupių, skaičius ir jo 

pokyčio tendencija per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

5 grupės (0,0 proc.) 

6 grupės (20,0 proc.) 

7 grupės (16 proc.) 

2017 m. liko veikiančios 5 saugios kaimynystės grupės. Pokytis –  -28,57 proc. 

2018 m. yra 5 veikiančios saugios kaimynystės grupės. Pokytis –  0,00 proc. 

2019 m. yra 6 veikiančios saugios kaimynystės grupės. Pokytis –  20,0 proc. 

2020 m. yra 7 veikiančios saugios kaimynystės grupės. Pokytis – 16 proc. 

3.8. Savivaldybėje įgyvendintų priemonių, 

skirtų vaiko teisių pažeidimų 

užkardymui ir prevencijos gerinimui, 

skaičius ir jo pokyčio tendencija per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

15 priemonių (-16,67 proc.) 

10 priemonių (-36,4 proc.) 

14 priemonių (+40 proc.) 

Zarasų rajono savivaldybėje 2017 m. buvo įgyvendinta 18 priemonių, skirtų vaiko teisių pažeidimų užkardymui ir prevencijos gerinimui, 2018 m. – 

15 priemonių, 2019 m. – 10 priemonių, 2020 m. – 14 priemonių. 

3.9. Savanorių ugniagesių kaimo vietovėse 

skaičius ir jo pokyčio tendencija per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Arvydas 

Šapalas 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

3 

3 (0 proc.) 

3 (0 proc.) 

Zarasų rajono savivaldybės Priešgaisrinės apsaugos tarnyboje savanorių ugniagesių kaimo vietovėse nėra. Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo 

departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Zarasų priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje yra 3 

savanoriai ugniagesiai, vykdantys prevencinį darbą. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-irena-gaigaliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-irena-gaigaliene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

4.1. Gyventojų, aprūpintų geros kokybės 

geriamu vandeniu, dalis (proc.) ir 

pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

52 proc. (0 proc) 

52 proc. (0 proc) 

52 proc. (0 proc.) 

Gyventojų, aprūpintų geros kokybės geriamu vandeniu, dalis skaičiuojama nuo vidutinio metinio gyventojų skaičiaus rajone (Lietuvos oficialiosios  

statistikos duomenys).  Gyventojų, aprūpintų geros kokybės geriamuoju vandeniu skaičius apskaičiuojamas taip: vartotojų skaičius dauginamas iš 

koeficiento gyventojų skaičiui gauti (2018 m. – 1,6, 2019 m. – 1,6, 2020 m. 1,6). 

4.2. Gyventojų, kuriems teikiamos nuotekų 

tvarkymo paslaugos, dalis (proc.) ir 

pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

35 proc. (0 proc.) 

36 proc. (1 proc.) 

37 proc. (1 proc.) 

Gyventojų, kuriems teikiamos nuotekų tvarkymo paslaugos, dalis skaičiuojama nuo vidutinio metinio gyventojų skaičiaus rajone (Lietuvos 

oficialiosios  statistikos duomenys).  Gyventojų, kuriems teikiamos nuotekų tvarkymo paslaugos skaičius apskaičiuojamas taip: vartotojų skaičius 

dauginamas iš koeficiento gyventojų skaičiui gauti (2018 m. – 1,6, 2019 m. – 1,6, 2020 m. -1,6 ). 

4.3. Surinktų perdirbimui antrinių žaliavų 

dalis (proc.), nuo visų buityje 

susidariusių surinktų atliekų, ir pokytis 

(proc.) per metus 

Rezultato Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

31 proc. (-15 proc.) 

69 proc. (122 proc.) 

Duomenų nėra 

Surinktų perdirbimui antrinių žaliavų nuo visų buityje susidariusių atliekų pokytis per 2019 metus – -15 proc., 2020 m. - +122 proc. 

4.4. Energetinę vertę turinčių atliekų, 

panaudojamų energijai išgauti, dalis 

(proc.) nuo visų buityje susidariusių 

surinktų atliekų ir pokytis (proc.) per 

metus 

Rezultato Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

76 proc. (2 proc) 

76 proc. (0 proc.) 

Duomenų nėra 

Energetinę vertę turinčių atliekų, panaudojamų energijai išgauti pokytis per   per 2019 metus  – 2 proc. 2020 m. 0 proc. 

4.5. Rūšiuojamų komunalinių atliekų dalis 

(proc.), nuo visų surinktų atliekų 

kiekio, ir pokytis (proc.) per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

31 proc. (-15 proc.) 

61 proc. (50 proc.) 

Duomenų nėra 

Rūšiuojamų komunalinių atliekų pokytis per 2018 metus – 9 proc., 2019 metus – 15 proc. 2020 m. 50 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-valentina-raubiskiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-valentina-raubiskiene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

4.6. Rekonstruotų vandens tiekimo ir 

nuotekų surinkimo tinklų ilgis, km 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

4,646 km 

1,956 km 

7,178 km 

2018 m. pastatyti: 1. Nauji lietaus nuotekų surinkimo tinklai Donelaičio g. – 845 m. 

                              2. Nauji nuotekų tinklai Donelaičio g. – 1988 m. 

                              3. Nauji vandentiekio tinklai Donelaičio g. – 1813 m. 

2019 m. pastatyti: 1. Nauji nuotekų tinklai Dimitriškių k. – 1755,64 m. 

                              2. Nauji vandentiekio tinklai Ežero g., Dusetose – 200 m. 

2020 m. pastatyti: 1. Nauji nuotekų tinklai Magučių k. – 7178,05 m. 

4.7. Įgyvendintų visuomenės švietimo ir 

informavimo priemonių atliekų 

prevencijos ir atsakingo vartojimo 

srityje, skaičius jo pokyčio tendencija 

per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

4 (0 proc.) 

4 (0 proc.) 

2 (-50 proc.) 

2018 m. Kartu su Gamintojų ir Importuotojų Asociacija ir VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“ su partneriais įgyvendintas 

aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojam. Vasara“  2018 m. balandžio 10 d. ir lapkričio 13 d. Zarasų rajono savivaldybėje buvo organizuojama 

gaminių atliekų surinkimo akciją, kurios metu iš gyventojų bei įmonių, įstaigų ir organizacijų buvo renkamos gaminių atliekos. Rajono 

gyventojams buvo  išdalinta 180 vnt. medžiaginių pirkinių maišelių. 

2019 m. Kartu su Gamintojų ir Importuotojų Asociacija ir VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“ su partneriais įgyvendintas 

aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojam. Vasara“  2019 m. balandžio 9 d. ir lapkričio 12 d. Zarasų rajono savivaldybėje buvo organizuojama 

gaminių atliekų surinkimo akciją, kurios metu iš gyventojų bei įmonių, įstaigų ir organizacijų buvo renkamos gaminių atliekos. Zarasų viešoji 

biblioteka kvietė skaitytojus dalyvauti jau penktus metus vykstančiame aplinkosauginiame konkurse „Atsakingas skaitytojas“.   

2020 m.  Kartu su Gamintojų ir Importuotojų Asociacija ir VšĮ „Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija“ su partneriais įgyvendintas 

aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojam. Vasara“  2020 m. birželio 9 d. ir lapkričio 5 d. Zarasų rajono savivaldybėje buvo organizuojama gaminių 

atliekų surinkimo akciją, kurios metu iš gyventojų bei įmonių, įstaigų ir organizacijų buvo renkamos gaminių atliekos. Dėl šalyje paskelbto 

karantino kitos akcijos nevyko.  
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

4.8. Gyventojų, aprūpintų atliekų 

rūšiavimo konteineriais, proc. nuo visų 

gyventojų ir pokytis (proc.) per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

50 proc. (0 proc.) 

50 proc. (0 proc.) 

70 proc. (20 proc) 

 Įrengtose 109  konteinerių aikštelėse pastatyti kolektyviniai rūšiavimo konteineriai plastikui, popieriui ir stiklui rinkti. 

4.9. Vienam kvadratiniam kilometrui 

tenkantis į atmosferą iš stacionarių 

taršos šaltinių išmestų teršalų kiekis, 

kg. ir pokytis per metus (proc.) 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracija 

Gitana 

Kolienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Duomenų nėra 

Duomenų nėra 

Duomenų nėra 

Duomenų apie į atmosferą iš stacionarių taršos šaltinių išmestų teršalų kiekį tenkantį vienam kvadratiniam kilometrui nėra. 

4.10. Daugiabučiams namams suformuotų 

sklypų skaičius ir pokytis (proc.) per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Vaclovas 

Stankevičius 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0 

0 

0 

Sklypai daugiabučiams namams nebuvo suformuoti. 

4.11. Renovuotų (modernizuotų) 

daugiabučių gyvenamųjų namų 

skaičius ir pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija, 

VšĮ. ,,Zarasų 

energinio 

efektyvumo 

didinimo 

agentūra“, 

UAB ,,Zarasų 

būstas“ 

Jonas Žusinas 2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

8 (+60 proc.) 

17 (+112,5 proc.) 

6 (-35 proc.) 

Renovuotų  (modernizuotų) daugiabučių gyvenamųjų namų pokytis proc. per metus nuo visų (293 vnt.)  daugiabučių gyvenamųjų namų per 2018 

m. – 2,73 proc., 2019 m. – 5,8 proc. 2020 m. -2 proc. 

Renovuotų  (modernizuotų) daugiabučių gyvenamųjų namų pokytis proc. per metus nuo  daugiabučių gyvenamųjų namų (75 vnt.) įrašytų į 

programą ,,Zarasų Enerviziją“ – 2017 – 6,67 proc., 2018 m. – 10,7 proc., 2019 m. – 22,67 proc., 2020 m. – 8 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-vaclovas-stankevicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-vaclovas-stankevicius
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

5.1. Viešuoju savivaldybės transportu 

(autobusais ir kt.) vežamų keleivių 

skaičius ir jo pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Marina 

Gražina 

Beinarienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

296149 keleiviai (-3 proc.) 

291245 keleiviai (-1,7 proc.) 

152078 keleiviai (-47,8 proc) 

Duomenis pateikė vienintelis savivaldybės vežėjas, kuris veža keleivius viešuoju savivaldybės transportu, nes Lietuvos statistikos departamentas 

duomenų už 2020 metus dar nepaskelbė. 

5.2. Gyventojų, patenkintų viešojo 

transporto organizavimu 

savivaldybėje, dalis (proc.) nuo visų 

apklaustųjų ir pokytis (proc.) per 

metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

(apklausa) 

 

Marina 

Gražina 

Beinarienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

2018 - 2020 m. apklausos 

nebuvo atliekamos. 

 

Maršrutai buvo pertvarkomi atsižvelgiant į gyventojų raštiškus pageidavimus. 

5.3. Kelių eismo įvykių skaičius 

savivaldybėje ir jo pokytis (proc.) per 

metus 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

9 eismo įvykiai (10,0 proc.) 

11 eismo įvykiai (22,0 proc.) 

3 eismo įvykiai  (-72,7 proc.) 

2017 m. registruota 10 eismo įvykių. Pokytis – 66,7 proc.   

2018 m. registruota 9 eismo įvykių. Pokytis – 10,0 proc.   

2019 m. registruota 11 eismo įvykių. Pokytis – 22,0 proc.   

2020 m. registruoti 3 eismo įvykiai. Pokytis – -72,7 proc. 

5.4. Kelių eismo įvykiuose sužeistų ir 

žuvusiųjų asmenų skaičius ir jų 

pokytis (proc.) 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

 

2020-01-01/ 

 

2021-01-01 

 

11 sužeistų (-9,3 proc.) 

0 žuvo (-200 proc.)   

11 sužeistų (0,0 proc.) 

0 žuvo (0,0 proc.)  

2 sužeisti (-550 proc.) 

1 žuvo (100 proc.) 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

2017 m. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje registruotuose eismo įvykiuose buvo sužeisti 12 asmenys. Pokytis – 300 proc. Eismo įvykiuose žuvo 

2 asmenys. Pokytis – -50 proc. 

2018 m. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje registruotuose eismo įvykiuose buvo sužeisti 11 asmenys. Pokytis – -9,3 proc.  

Eismo įvykiuose žuvo 0 asmenys. Pokytis – 200 proc. 

2019 m. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje registruotuose eismo įvykiuose buvo sužeisti 11 asmenys. Pokytis – 0,0 proc.  

Eismo įvykiuose žuvo 0 asmenys. Pokytis – 0,00 proc. 

2020 m. Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje registruotuose eismo įvykiuose buvo sužeisti 2 asmenys. Pokytis – -550 proc.  

Eismo įvykiuose žuvo 1 asmuo. Pokytis – 100 proc. 

5.5. Savivaldybėje sutvarkytų vietinės 

reikšmės kelių (gatvių) dalis (proc.) 

nuo visų savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Jonas Žusinas 2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

3,78 proc. (48,46 km) 

4,62 proc. (59,37 km) 

5,14 proc. (66,05 km) 

 

5.6. Įrengta dviračių takų, dviračių ir 

pėsčiųjų takų, dviračių juostų, ilgis 

(km) ir jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Jonas Žusinas 2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0 

2,352 

0,170 

2019 m. įrengtas pėsčiųjų-dviračių takas, jungiantis Vytauto g. su Griežto g. (0,552 km) bei pėsčiųjų ir dviračių takas nuo Štadvilių kaimo iki 

Zarasų miesto (1,8 km). 2020 m. pėsčiųjų ir dviračių takas Juodalaukiai – Žardeliškės (170 m ) 

5.7. Viešojo transporto maršrutų skaičius 

savivaldybėje ir jo pokytis (proc.) per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Marina 

Gražina 

Beinarienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

17 (0 proc.) 

17 (0 proc.) 

17 (0 proc.) 

Viešojo transporto maršrutų skaičius savivaldybėje 2018 m., 2019 m., 2020 m. buvo 17, pokyčio nėra. 

5.8. Privačių vežėjų, teikiančių viešojo 

transporto paslaugas savivaldybės 

gyventojams, dalis (proc.) nuo visų 

vežėjų 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Marina 

Gražina 

Beinarienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0 

0 

0 

Privačių vežėjų, teikiančių viešojo transporto paslaugas Zarasų rajono savivaldybės gyventojams, nėra. 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

6.1. Suaugusiųjų sergamumas, tenkantis 1 

tūkst. Suaugusių savivaldybės 

gyventojų, skaičius 

Rezultato SVEIDROS 

duomenys 
Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

3779,1/1 000 gyv.  

Duomenų nėra 

Duomenų nėra 

2018 m. sergamumas lyginant su 2017 m. padidėjo 7,2 proc. 

6.2. Mirtingumas dėl savižudybių 10 tūkst. 

gyventojų 

Rezultato Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

5,8/10 000 gyv. 

2 / 10 000 gyv. 

Duomenų nėra 

Zarasų rajone 2017 m. nusižudė 12 gyv., 2018 m. nusižudė 9 gyv. Mirtingumas dėl savižudybių 10 tūkst. gyventojų Lietuvoje – 2,4/10 000 gyv. 

Zarasų rajono 2019 m. nusižudė 3 gyv. mirtingumas dėl savižudybių 10 tūkst. Gyventojų Lietuvoje – 2,4 / 10 000 gyv. 

6.3. Gyventojų, dalyvavusių širdies ir 

kraujagyslių ligų prevencijos 

programoje, skaičius ir jo pokytis 

(proc.*) per metus 

Produkto Higienos 

institutas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

41,7 proc. 

52,4 proc. 

Duomenų nėra 

* tikslinės populiacijos dalis. Nuo 2017 m. iki 2018 m. dalyvavusių programoje padaugėjo 3,7 proc. 2018 m. Lietuvos rodiklis – 42,9 proc. 2019 m. 

Lietuvos rodiklis 48,2 proc. 

6.4. Gyventojų, dalyvavusių gimdos 

kaklelio ankstyvosios diagnostikos 

programoje, skaičius ir jo pokytis 

(proc.*) per metus 

Produkto Higienos 

institutas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

56,3 proc. 

62,7 proc. 

Duomenų nėra 

* tikslinės populiacijos dalis. Nuo 2017 m. iki 2018 m. dalyvavusių programoje padaugėjo 0,2 proc. 2018 m. Lietuvos rodiklis – 52,7 proc. 2019 m. 

Lietuvos rodiklis – 56,4 proc. 

6.5. Gyventojų, dalyvavusių krūties vėžio 

ankstyvosios diagnostikos programoje, 

skaičius ir jo pokytis (proc.*) per 

metus 

Produkto Higienos 

institutas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

37,3 proc. 

41,4 proc. 

Duomenų nėra 

* tikslinės populiacijos dalis. Nuo 2017 m. iki 2018 m. dalyvavusių programoje sumažėjo 0,6 proc. 2018 m. Lietuvos rodiklis – 50,2 proc. 2019 m. 

Lietuvos rodiklis – 52,9 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

6.6. Gyventojų, dalyvavusių storosios 

žarnos vėžio ankstyvosios 

diagnostikos programoje, skaičius ir jo 

pokytis (proc.*) per metus 

Produkto Higienos 

institutas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

37,6 proc. 

45,3 proc. 

Duomenų nėra 

* tikslinės populiacijos dalis. Nuo 2017 m. iki 2018 m. dalyvavusių programoje sumažėjo 3,4 proc. 2018 m. Lietuvos rodiklis – 53,1 proc.  2019 m. 

Lietuvos rodiklis – 56,3 proc. 

6.7. Gyventojų, sergančių tuberkulioze 

(A15-A19), skaičius ir jo pokytis per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

4 (-2 per metus) 

2 (-1 metus) 

Duomenų nėra 

Gyventojų, sergančių tuberkulioze, skaičius: 2017 m. – 25,1/100 000 gyv., 2018 m. – 6,5/100 000/gyv. Lietuvos vidurkis 2018 m. 37,9/100 000 

gyv. 

6.8. Gyventojų, sergančių II tipo cukriniu 

diabetu (E11), skaičius ir jo pokytis 

per metus 

Produkto Savivaldybės 

visuomenės 

sveikatos 

biuras 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

76  gyv. (11,8 proc.) 

71 gyv. (-7 proc.) 

Duomenų nėra 

2016 m. sergamumas II tipo cukriniu diabetu siekė 62,2/10 000 gyv., 2017 m. – 42,7/10 000 gyv., 2018 m. – 48,5/10 000 gyv. 2019 m.  6,1 proc. 

6.9. Gydytojų skaičius 10000 gyventojų ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Higienos 

institutas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

19,6/10 000 gyv. (-3,9 proc.) 

23,4/10 000 gyv. (+3,8 proc.)  

Duomenų nėra   

2017 m. 32 gydytojai, 2018 m. – 30 gydytojų. 2020 m. -  63 gydytojai. 

7.1. Registruotų bedarbių ir darbingo 

amžiaus gyventojų santykis 

savivaldybėje (proc.) 

Rezultato Užimtumo 

tarnyba prie 

LR socialinės 

ir darbo 

ministerijos 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

14,9 proc. 

14,4 proc. 

18,1 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vyriausioji-specialiste-savivaldybes-gydytoja-edita-lukosiuniene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

Vidutinis metinis bedarbių proc. nuo darbingo amžiaus gyventojų 2017 m. Utenos apskr. 12,2 proc., Zarasų r. sav. – 14,6 proc. 2018 m. Utenos 

apskr. 11,9 proc., Zarasų r. sav. – 14,9 proc. 2019 m. Utenos apskr. – 11,7 proc.,  Zarasų r. sav. – 14,4 proc., 2020 m. Utenos apskr. – 15,2 proc., 

Zarasų r. sav. – 18,1 proc. 

7.2. Socialinės paramos gavėjų skaičius, 

tenkantis 1 tūkst. savivaldybės 

gyventojų (proc.) 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

30,0 proc. 

20,0 proc. 

15,9 proc. 

Soc. paramos gavėjų skaičius/1000 gyv. 2017 m. – 25,9 proc, 2018 m. – 30,0 proc., 2019 m. – 20 proc. 2020 m. -15,9 proc. 

7.3. Asmenų, aprūpintų socialiniu būstu, 

nuo visų registruotų eilėje socialiniam 

būstui gauti, dalis (proc.) 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Ramutė 

Gaidamavičie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

32,80 proc. 

23,96 proc. 

24,00 proc. 

Asmenų registruotų eilėje socialiniam būstui gauti 2016 m. buvo 342, aprūpinta socialiniu būstu – 84 asmenys, t.y. 24,6 proc. 2017 m. 119 asmenų 

(šeimų), 267 šeimos narių sk. per 2017 metus aprūpinta socialiniu būstu 34 šeimos (100 asmenų). 2019 m. sausio 1 d. 99 asmenys (189 šeimos nariai) 

per 2018 m. aprūpinta socialiniu būstu 24 šeimos (62 asmenys). 2020-01-01 buvo 108 šeimos (313 asmenų). Per 2019 m. aprūpinta socialiniu būstu 

27 šeimoms (75 asmenims). 2021-01-01 buvo 75 šeimos (123 asmenų). Per 2020 m. aprūpinta socialiniu būstu 18 šeimoms (57 asmenims). 

7.4. Asmenų, esančių sąrašuose 

socialiniam būstui nuomoti, skaičius 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Ramutė 

Gaidamavičie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

189 

313 

123 

Asmenų, esančių sąrašuose socialiniam būstui nuomoti skaičius 2017-01-01 buvo 119 šeimų (342 asmenys), 2018-01-01 buvo 99 šeimos (267 

asmenys), 2019-01-01 buvo 99 šeimos (189 asmenys), 2020-01-01 buvo 108 šeimos (313 asmenų), 2021-01-01 buvo 75 šeimos (123 asmenų). 

7.5. Lėšų, reikalingų socialinėms 

paslaugoms teikti, socialinių paslaugų 

programoms ir projektams 

įgyvendinti, investicijoms į socialinių 

paslaugų plėtrą finansuoti, dalis  

savivaldybės biudžete (proc.) ir 

pokytis lyginant su praėjusias metais 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

4,0 proc. (0,4 proc.) 

5,0 proc. (1 proc.) 

4,5 proc. (-0,5 proc.) 

Lėšų, reikalingų socialinėms paslaugoms teikti, socialinių paslaugų programoms ir projektams įgyvendinti, investicijoms į socialinių paslaugų 

plėtrą finansuoti, dalis savivaldybės biudžete (proc.) ir pokytis lyginant su praėjusias metais – 0,5 proc. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

7.6. Gyventojams teikiamų viešųjų 

paslaugų, į kurių teikimą savivaldybė 

įtraukė NVO ar privatų sektorių, dalis 

(proc.) nuo visų savivaldybės teikiamų 

viešųjų paslaugų ir pokytis (proc.) per 

metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

- - - 

Aprašymas. 

7.7. Socialinės rizikos šeimų, kuriose auga 

nepilnamečiai vaikai, skaičius 

savivaldybėje ir jo pokytis (proc.) per 

metus  

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

85 (-28 proc.) 

84 (-1,2 proc.) 

84 (-0,8 proc.) 

Šeimų, kurioms teikiama socialinė priežiūra,  auga nepilnamečiai vaikai, skaičius 2016 m. – 119, 2017 m. – 117, 2018 m. – 85, 2019 m. –  84. 

Pastebimas mažėjimas. 2020 m. – 84. 

7.8. Institucijose globojamų (rūpinamų) 

vaikų dalis iš bendro globojamų 

(rūpinamų) vaikų skaičius ir jo pokytis 

(proc.) per metus 

Rezultato Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 

Valstybės 

vaiko teisių 

apsaugos ir 

įvaikinimo 

tarnyba, 

savivaldybės 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

40,0 proc.  (-4,6 proc.) 

35,0 proc. (-5 proc.) 

31,0 proc. (- 4,0 proc.) 

2018-01-01 d. globojamų vaikų skaičius – 83, iš jų institucijose – 37; 2019-01-01 globojamų vaikų skaičius – 75, iš jų institucijoje – 30, 2020-01-

01 globojamų vaikų skaičius – 76, iš jų institucijoje – 26. 2021 -01-01  globojamų vaikų skaičius – 44, iš jų institucijoje – 14. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-irena-gaigaliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-irena-gaigaliene
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

7.9. Profesionalių globėjų (fizinių asmenų) 

skaičius ir jo pokytis per metus (proc.) 

Produkto Socialinės 

apsaugos ir 

darbo 

ministerija, 

Valstybės 

vaiko teisių 

apsaugos ir 

įvaikinimo 

tarnyba, 

savivaldybės 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

 

2020-01-01/ 

 

2021-01-01 

2 asmenys yra įvertinti tinkamais 

būti budinčiais globotojais 

5 asmenys yra įvertinti tinkamais 

būti budinčiais globotojais 

8 asmenys yra įvertinti tinkamais 

būti budinčiais globėjais 

2017 m. 1 asmuo yra įvertintas tinkamu būti budinčiu globėju. 2018 m. 2 asmenys yra įvertinti tinkamais būti budinčiais globotojais, 2019 m. 5 

asmenys yra įvertinti tinkamais būti budinčiais globotojais. 2020 m. 8 asmenys yra įvertinti tinkamais būti budinčiais globėjais. 

7.10. Viešuosiuose darbuose dalyvaujančių 

gyventojų, turinčių teisę į socialinę 

pašalpą, dalis (proc.) 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Roma 

Pieviškytė - 

Novičenko 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Duomenų nėra 

67,74 proc. 

Duomenų nėra 

2017 m. viešųjų darbų programoje ir užimtumo didinimo programoje dalyvavo 342 asmenys, iš jų 60 turėjo teisę į socialinę pašalpą, tai sudaro 17,5 

proc.2019 m. užimtumo didinimo programoje dalyvavo 93 asmenys iš jų 63 turėjo teisę į socialinę pašalpą tai sudaro 67,74 proc. 

7.11. Socialinių paslaugų teikėjų, įskaitant 

viešą, privatų ir nevyriausybinį 

sektorių, skaičius savivaldybėje ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

12 (0 proc.) 

16 (2,5 proc.) 

16 (0 proc.) 

Socialinių paslaugų teikėjų, įskaitant viešą, privatų ir nevyriausybinį sektorių, pokytis (proc.) per 2017 metus – 0,9 proc., per 2018 metus nepakito, 

per 2019 m. padidėjo 2,5 proc. 2020 m.  nepakito. 

7.12. Vienam savivaldybės socialiniam 

darbuotojui priskirtų socialinės rizikos 

šeimų skaičius ir jo pokytis (proc.) per 

metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

 

1 soc. d. – 8,1 šeima (17,73 

proc.) 

1 soc. d – 10 šeimų (23,5 proc.) 

1 soc. d. – 8,4 šeimos ( (-16,0 

proc.) 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-irena-gaigaliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
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Vienam savivaldybės socialiniam darbuotojui priskirtų  šeimų, kurioms teikiama socialinė priežiūra skaičius ir jo pokytis (proc.) per metus: per 

2017 m. sumažėjo 19,05 proc., per 2018 m. padidėjo 17,73 proc., per 2019 m. padidėjo 23,5 proc., per 2020 m. sumažėjo (-16,0 proc.) 

7.13. Socialinių pašalpų gavėjų skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1661 (38,65 proc.) 

1528 (-8,0 proc.) 

1256 (- 18,0 proc.) 

Socialinių pašalpų gavėjų skaičius:  2016 m. – 1314, 2017 m. – 1198, 2018 m. – 1661, 2019 m. – 1528. 2020 m. – 1256. 

7.14. Socialinės rizikos šeimų skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

85 šeimos (-27,35 proc.) 

84 šeimos (-1,02 proc.) 

84 šeimos (0 proc.) 

Per 2017 m. socialinės rizikos šeimų skaičius sumažėjo 2 šeimomis (-1,68 proc.), per 2018 m. sumažėjo 32 šeimomis (-27,35 proc.), per 2019 m. 

sumažėjo 1 šeima (-1,02 proc.). 2020 m. – 84 šeimos. 

7.15. Socialines paslaugas namuose 

gaunančių rajono gyventojų skaičius ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

125 (20 proc.) 

147 (15 proc.) 

141 (- 4 proc.) 

Socialines paslaugas namuose gaunančių rajono gyventojų pokytis (proc.) per metus: 2017 m. padidėjo 2,04 proc., 2018 m. padidėjo 20 proc., 2019 

m. padidėjo 15 proc. 2020 m. sumažėjo 4 proc. 

7.16. Neįgaliesiems teikiamų socialinių 

paslaugų skaičius ir jų pokytis (proc.) 

per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Alina 

Sklinsmontie

nė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

20 paslaugų (42,9 proc.) 

20 paslaugų (0 proc.) 

20 paslaugų (0 proc.) 

2017 m. neįgaliesiems teikiamų soc. paslaugų skaičius nepakito, 2018 m. – padidėjo 42,9 proc., 2019 m. – nepakito. 2020 m. nepakito. 

8.1. Patenkintų prašymų priimti vaiką į 

ikimokyklinio ugdymo įstaigą skaičius 

(proc.) nuo visų pateiktų prašymų ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Renata 

Šatrovienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

78,3 proc. (-15,79 proc.) 

82,4 proc. (5,2 proc.) 

94,30 proc. (4,45 proc.) 

Gautų prašymų priimti vaiką į ikimokyklinio ugdymo grupę ir patenkintų prašymų skaičius per metus: per  2017 m. gauta 114 prašymų (patenkinti 

106 prašymai), per 2018 m  gauta 106 prašymai (patenkinti 83 prašymai), per 2019 m. gauti 125 prašymai, (patenkinti 103 prašymai), per 2020 m. 

gauti 122 prašymai (patenkinti 105, nepatenkinta – 17). 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-alina-sklinsmontiene
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8.2. Mokyklinio amžiaus vaikų, 

nesimokančių mokykloje, dalis (proc.) 

nuo visų mokyklinio amžiaus vaikų ir 

jos pokytis (proc.) per metus 

Produkto 

 

Lietuvos 

statistikos 

departamentas, 

Nesimokančių 

vaikų ir 

mokyklos 

nelankančių 

mokinių 

informacinė 

sistema 

(NEMIS) 

Renata 

Šatrovienė 

2018-2019 m./ 

2019-2020 m./ 

2020-2021 m.. 

4,0 proc. (-0,3 proc.) 

4,36 proc. (9 proc.) 

5,77 proc. (2,34 proc.) 

Mokyklinio amžiaus vaikų, nesimokančių mokykloje ir visų mokyklinio amžiaus vaikų skaičius per mokslo metus: 2017–2018 m. m. nesimokantys 

mokykloje – 61 (iš viso mokyklinio amžiaus vaikų –1517) . 2018-2019 m. m. nesimokantys mokykloje – 58 (iš viso mokyklinio amžiaus vaikų –

1439). Duomenys apie mokyklinio amžiaus vaikus, nesimokančius mokykloje teikiami kiekvienų mokslo metų spalio 1 d., o duomenys apie 

mokyklinio amžiaus vaikus – rugsėjo 1 d. 2019-2020 m. m. nesimokantys vaikai mokyklose – 62 (išvykę į užsienį)(iš viso mokyklinio amžiau vaikų 

skaičius – 1421). ).2020-2021 m. m. nesimokantys mokykloje -72(iš viso mokyklinio amžiaus vaikų – 1248). 

8.3. Bendrojo ugdymo mokyklų, 

įgyvendinančių smurto ir (ar) patyčių 

prevencijos programas, dalis (proc.) ir 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Renata 

Šatrovienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

100 proc. (0 proc.) 

100 proc. (0 proc.) 

100 proc. (0 proc.) 

Iš viso rajone yra 8 bendrojo ugdymo mokyklos, iš jų įgyvendinančių smurto ir (ar) patyčių prevencijos programas skaičius per metus: 2018-01-01 

– 8, 2019-01-01 – 8, 2020-01-01 – 8 bendrojo ugdymo mokyklos.  

Iš viso rajone yra 5 bendrojo ugdymo mokyklos. 2021-01-01 visos mokyklos  įgyvendina smurto ir (ar) patyčių prevencijos programas. 

8.4. Asmenų, kuriems teikiamos paslaugos 

pagal neformaliojo ugdymo programą, 

skaičius ir jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija, 

Mokinių 

registras 

Milda 

Čiškauskaitė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

649 mok. (2,69 proc.) 

585 (-9,86 proc.) 

544 (-7,01 proc.) 
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Pagal neformaliojo ugdymo programas paslaugas 2017 m. gavo 632 mokiniai, 2018 m. – 649 mokiniai, 2019 m. – 585 mokiniai. 2020 m. – 544 

mokiniai. 

8.5. Mokyklos patalpų plotas kv. m, 

tenkantis vienam mokiniui (kaimo ir 

miesto mokyklų) 

Produkto Savivaldybės 

administracija, 

Mokinių 

registras 

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-09-01/ 

 

2019-09-01/ 

 

2020-09-01 

 

Kaime – 30,5 kv. m. (mieste – 

16,01 kv. m.) 

Kaime 31,32 kv.m. (mieste – 

16,31 kv,m.) 

Kaime – 31,45 kv. m. (mieste – 

16,03 kv. m.) 

Zarasų miesto mokyklų (Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija, P. Širvio progimnazija ir Santarvės pradinė mokykla) patalpų plotas kv. m.: 2020-09-01– 

13469,21, o mieste besimokančių mokinių skaičius: 2020-09-01 - 840. Kaimo mokyklų (Dusetų K. Būgos gimnazija, Antazavės J. Gruodžio 

gimnazija, Turmanto ir Salako ugdymo skyriai) patalpų plotas kv. m.: 2020-09-01 – 13930,17, o kaime besimokančių mokinių skaičius: 2020-09-

01 - 443. Nevertinti Zarasų „Lakštingalos“ Magučių ugdymo skyriaus ir Dusetų K. Būgos gimnazijos ugdymo skyriaus „Sartukas“ duomenys. 

8.6. Vienam pedagogo etatiniam vienetui 

tenkančių besimokančiųjų skaičius 

(vnt.) 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

11,83 vnt. 

10,56 vnt. 

11,12 vnt. 

Visas pedagogų darbo laikas (val.): 2017-09-01 – 4032,62. Vienas pedagogo etatas – 18 val. Rajono mokinių (1-12 klasėse) skaičius: 2017-09-01 – 

1408. Nuo 2018-09-01 pagal naują mokytojų etatinio darbo užmokesčio sistemą, vienas pedagogo etatas – 36 val. Viso mokytojų etatų: 2018-09-01 

– 112,21, 2019-09-01 – 123,06, 2020-09-01 – 110,19. Rajono mokinių (1-12 klasėse) skaičius: 2018-09-01 – 1328, 2019-09-01 – 1300, 2020-09-01 

- 1225. Nevertinta Zarasų „Lakštingalos“ Magučių ugdymo skyriaus ir Dusetų K. Būgos gimnazijos ugdymo skyriaus „Sartukas“, kur ugdomi spec. 

poreikių mokiniai bei neformalus ugdymo įstaigų duomenys. 

8.7. Pedagogų kontaktinių valandų dalis 

lyginant su visu pedagogų darbo laiku 

(proc.) 

Produkto Savivaldybės 

administracija

  

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

58,6 proc. 

59,3 proc. 

53,0 proc. 

Kontaktinių valandų skaičius: 2017-09-01 – 2794. Visas pedagogų darbo laikas (val.): 2017-09-01 – 4032,62. Nuo 2018-09-01 pagal naują mokytojų 

etatinio darbo užmokesčio sistemą, nustatomas metinis visas pedagogų darbo laikas ir kontaktinių valandų skaičius (anksčiau buvo savaitinis). 

Kontaktinių valandų skaičius: 2018-09-01 – 93 607, 2019-09-01 – 96 683, 2020-09-01 – 83876. Visas pedagogų darbo laikas: 2018-09-01 – 159 721, 

2019-09-01 – 162 957, 2020-09-01 – 158161. Nevertinta Zarasų „Lakštingalos“ Magučių ugdymo skyriaus ir Dusetų K. Būgos gimnazijos ugdymo 

skyriaus „Sartukas“ duomenys, kur ugdomi spec. poreikių mokiniai. 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

8.8. Vaikų ikimokykliniame ugdyme dalis, 

palyginti su 1-6 m. amžiaus vaikais, 

proc. 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Renata 

Šatrovienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

49,27 proc. 

50,83 proc. 

39,47 proc. 

1,5–6 m. amžiaus vaikų, lankančių rajono ikimokyklinio ugdymo grupes, skaičius: 2018-09-01 – 405, 2019-09-01 – 399, 2020-09-01 –281 . STD 

duomenimis 1-6 m. amžiaus vaikų skaičius rajone: 2018-09-01 – 822, 2019-09-01 – 785.2020-09-01 – 712.    

8.9. Nemokamai maitinamų moksleivių 

dalis, proc. 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Stanislovas 

Kaulavičius 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

32,45 proc. 

36,7 proc. 

38,6 proc. 

Nemokamai maitinamų mokinių skaičius per metus vienetais: 2017-09-01 – 460, 2018-09-01 – 480, 2019-09-01 – 521, 2020-09-01 – 525. Mokinių 

skaičius: 2017-09-01 – 1439, 2018-09-01 – 1479, 2019-09-01 – 1421 (įskaitant priešmokyklinio ugdymo grupes), 2020-09-01 - 1360 (įskaitant 

priešmokyklinio ugdymo grupes) 

8.10. Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių 

skaičius ir pokytis (proc.) 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

1357 mok. (-5,7 proc.) 

1329 mok. (-2,1 proc.) 

1255 mok. (-5,6 proc.) 

Viso rajono mokinių (1-12 klasėse) skaičius: 2016-09-01 – 1517, 2017-09-01 – 1439, 2018-09-01 – 1357, 2019-01-01 – 1329.. 

8.11. Klasių komplektų skaičius, kuris 

nesiekia Mokinio krepšelio lėšų 

apskaičiavimo ir paskirstymo 

metodikoje nustatyto optimalaus 

mokinių skaičiaus, ir pokytis (proc.) 

per mokslo metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

6 

9 klasės (11,5 proc. visų klasių) 

2 klasės (2,9 proc. visų klasių) 

Klasių komplektų skaičius (1-12 kl.), kuris nesiekia Mokinio krepšelio lėšų apskaičiavimo ir paskirstymo metodikoje nustatyto optimalaus mokinių 

skaičiaus: 2016-09-01 – 23, 2017-09-01 – 29. Nuo 2018-09-01 įsigaliojo naujos mokyklų tinklo kūrimo taisyklės, kuriomis vadovaujantis pasikeitė 

klasių komplektavimas. Nuo 2018-09-01 1-10 klasėse mažiausias mokinių skaičius yra 8, 11-12 klasėse mažiausias mokinių skaičius – 12. Lyginti 

2017 m. su 2018 m. netikslinga. Nevertinta priešmokyklinio ugdymo grupių, spec. poreikių ir lavinamosios klasės ugdytinių skaičiaus vidurkis 

klasėse. 2020-09-01 nevertinama Dusetų K. Būgos gimnazijos ir Zarasų „Lakštingalos“ mokyklos specialiosios ugdymo klasės. Rajone suformuotos 

68 klasės, iš jų 2 klasės mažesnės nei nustatyta Metodikoje. 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

8.12. Neformalaus ugdymo įstaigose 

programų skaičius ir pokytis per 

mokslo metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija, 

ŠVIS 

Milda 

Čiškauskaitė 

2018-10-01/ 

2019-10-01/ 

2020-10-01 

31 (10,7 proc.) 

28  (-9,7 proc.) 

33 (17,9 proc. 

2017-10-01 programų skaičius buvo 28, 2018-10-01 – 31, 2019-10-01 – 28, 2020-10-01 – 33. 

8.13. Mokinių sporto mokyklose skaičius ir 

jų dalis nuo viso rajono mokinių 

skaičiaus, proc. 

Produkto Savivaldybės 

administracija, 

Mokinių 

registras 

Jurgita 

Jablonskienė 

2018-09-01/ 

2019-09-01/ 

2020-09-01 

249 mok. (18,35 proc.) 

237 mok. ( 17,83 proc.) 

212 mok.(16,9 proc.) 

Viso rajono mokinių (1-12 klasėse) skaičius:  2017-09-01 – 1439, 2018-09-01 – 1357, 2019-09-01 – 1329, 2020-09-01 – 1255. 

9.1. Elektroniniu būdu teikiamų 

administracinių paslaugų, dalis (proc.) 

nuo visų savivaldybės teikiamų 

administracinių paslaugų 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Valerij 

Bičiuchin 

Zubov 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Duomenų nėra 

28,6 proc. 

Duomenų nėra 

2017 m. 25,13 proc. savivaldybės teikiamų administracinių paslaugų buvo teikiama elektroniniu būdu. 2019 m. galimybė teikti elektroniniu būdu 

sudarė –84 proc., buvo suteikta 28,6 proc. 

9.2. Savivaldybės gyventojų, kurie 

naudojasi informacinėmis 

technologijomis, dalis (proc.) nuo visų 

savivaldybės gyventojų 

Rezultato Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Valerij 

Bičiuchin 

Zubov 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

72,8 proc. 

81,2 proc. 

69,0 proc. 

Duomenys nurodyti Utenos apskrityje, Zarasų rajono savivaldybės duomenų nėra. Duomenys pateikti apie asmenis, kurie namų ūkiuose turi 

interneto prieigą. 

9.3. Asmenų ir ūkio subjektų, 

pasinaudojusių savivaldybės 

teikiamomis elektroninėmis 

paslaugomis, skaičius ir pokytis 

(proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Valerij 

Bičiuchin 

Zubov 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Duomenų nėra 

393 asmenys 

Duomenų nėra 

Per 2017 m. rajono Savivaldybės teikiamomis elektroninėmis paslaugomis pasinaudojo 135 asmenys/ūkio subjektai, 2019 metais – 393 asmenys. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-valerij-biciuchin-zubov
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.1. Kūno kultūros ir sporto varžybų, 

sveikatingumą, fizinį aktyvumą 

skatinančių renginių dalyvių skaičius 

ir jo pokytis (proc.), lyginant su 

praėjusiais metais 

Rezultatas Savivaldybės 

administracija 

Jurgita 

Jablonskienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1824 (-1,4 proc.) 

1587 (-13,0 proc.) 

1307 (-17,6 proc.) 

2017 m. kūno kultūros ir sporto varžybose, sveikatingumą skatinančiuose renginiuose dalyvavo 1850 žmonių, 2018 m. – 1824  žmonės (26 

žmonėmis mažiau lyginant su 2019 m., pokytis – -1,4 proc., 2019 m. – 1587 žmonės (237 žmonėmis mažiau lyginant su 2018 m., pokytis – -13,0 

proc.), 2020 m. – 1307 žmonės (280 žmonių mažiau lyginant su 2019 m., pokytis – -17,6 proc.). 

10.2. Savivaldybės ar jos kontroliuojamų 

juridinių asmenų organizuotų kūno 

kultūros ir sporto renginių skaičius ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Jurgita 

Jablonskienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

244 (57,1 proc.) 

35 (-20,5 proc.) 

27 (-22,9 proc.) 

2017 m. organizuota 28 kūno kultūros ir sporto renginiai, skatinantys sveikatingumą, fizinį aktyvumą, 2018 m. – 44 kūno kultūros ir sporto 

renginiai (16 renginių daugiau lyginant su 2017 m.), 2019 m. – 35 kūno kultūros ir sporto renginiai (9 renginiais mažiau lyginant su 2018 m.), 2020 

m. – 27 kūno kultūros ir sporto renginiai (8 renginiais mažiau lyginant su 2019 m.). 

10.3. Savivaldybės bendradarbiavimas su 

miestais partneriais – vizitai, 

kultūriniai renginiai, verslo misijos ir 

kt., skaičius per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

5 

12 

0 

2017 m. – vizitas į Baltarusiją (Klichev), Prancūziją (Ballan Mire), 2 vizitai į Sankt Peterburgą, 2018 m. – 2 vizitai į Baltarusiją, 3 vizitai į Rusiją, 

2019 m. 2 vizitai į Rusiją, 2 vizitai į Baltarusiją, 2 vizitai į Prancūziją, 1 vizitas į Lenkiją, 5 vizitai į Latviją. 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.4. Kultūros paveldo išsaugojimui ir/ar 

aktualizavimui skirtos savivaldybės 

biudžeto lėšos, tūkst. Eur ir jų pokytis 

per metus 

Produkto 

 

Švietimo ir 

kultūros 

skyrius  

2020 m. 

Kultūros 

plėtros 

programos 

metinė 

ataskaita 

Daiva 

Šukštulienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

39,3 tūkst. Eur (43 proc.) 

733,9 tūkst. Eur (1767,4 proc.) 

532,6 tūkst. Eur (-27,4 proc.) 

Lėšos, skirtos:  Antazavės dvaro aktualizavimui, Stelmužės dvaro sodybvietės kaip muziejaus po atviru dangumi vystymui, žydų ir baltų kultūros 

keliams vystyti, XIX a. pastato Bukonto g. 1 aktualizavimui, istorinio įvykio ,,Zarasų mūšiui – 100“ atminimui, amatų mokymams, etninei kultūrai 

puoselėti, žirgų lenktynių ,,Sartai“ plėtoti. Lėšos 2020 m. skirtos:  4 Antazavės dvaro aktualizavimui skirtiems projektams. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.5. Paremtų kūrybines iniciatyvas 

įgyvendinančių ne savivaldybės 

įstaigų/subjektų skaičius 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

administracijos 

2020 m. 

rugpjūčio 4 d. 

įsakymas Nr. 

I(6.6 E) – 475 

,,Dėl Zarasų 

rajono 

savivaldybės 

nevyriausybini

ų organizacijų 

ir religinių 

bendruomenių 

dalinio 

finansavimo iš 

Zarasų rajono 

savivaldybės 

biudžeto lėšų 

konkurso 

finansavimo 

skyrimo“ 

Daiva 

Šukštulienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

4 organizacijos 

0  

9 (pagal NVO konkursą), skirta 

12,9 tūkst. Eur 

Dalinis finansavimas 2019 m. nebuvo suteiktas. Kultūros dienos proga įsigytas ,,suvenyras – meno dirbinys“ iš profesionalaus vietos menininko, 

nominacijomis (diplomas ir statulėlė) paskatinti kultūros sektoriaus išoriniai partneriai (4 organizacijos). Dalinis finansavimas 2020 m. buvo 

suteiktas: šokio asociacijoms ,,Zarasų Ežerūnas“, ,,Line step“, ,,Vingurinis“, ,,Jovitinga“; asociacijai Dusetų kultūros fondas; VšĮ ,,Inovatorių 

slėnis“; Dusetų seniūnijos ir parapijos bendruomenės santalkai; VšĮ ,,Neformalaus ugdymo namai“; 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.6. Savivaldybės kultūros įstaigų 

pritrauktų papildomų (ne savivaldybės 

disponuojamų finansavimo šaltinių -

ES, SP) lėšų apimtis, tūkst. Eur ir jų 

pokytis per metus 

Produkto 2020 m. 

Kultūros 

plėtros 

programos 

ataskaita 

Daiva 

Šukštulienė  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

253,5 tūkst. Eur (78 proc.) 

869,8 tūkst. Eur (243 proc.) 

1003,0 tūkst. Eur (+15,3 proc.) 

Investiciniams kultūros projektams (jų iš viso 5: renginių infrastruktūra Zaraso saloje ir Antazavės dvaro aktualizavimas) – 443,8 tūkst. Eur; Zarasų 

kc modernizavimui VIP – 208,5 tūkst. Eur; SP (kultūros įstaigos) – 17,6 tūkst. Eur; VBF (kultūros įstg.) – 96,2 tūkst. Eur; Kt (kultūros įstg.) – 8,7 

tūkst. Eur; ES (kultūros įstaigos) – 95,0 tūkst. Eur. 2020 m. Investiciniams kultūros projektams, jų iš viso 7: Zarasų krašto muziejaus plėtra 

Bukonto g. 1 Zarasuose (VIP), renginių infrastruktūra Zaraso saloje, Antazavės dvaro aktualizavimas, baldų įsigijimas ZKC – 941,2 tūkst. Eur; SP 

(4 kultūros įstaigos) –  18,8 tūkst. Eur; VBF (4 kultūros įstaigos.) – 40,8 tūkst. Eur; Kt – 2,2 (tik ZKC) tūkst. Eur. 

10.7. Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių patalpų, suteiktų ne 

savivaldybės sistemoje veikiančioms 

kultūros įstaigoms ar neformalioms 

organizacijoms (grupėms), skaičius 

vnt./ val. skaičius 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

biudžetinių 

kultūros 

įstaigų 2020 

m. veiklos 

ataskaitos 

Daiva 

Šukštulienė  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1  

2 

3 

2019 m. Zarasų kultūros centre Turmanto skyriuje veikia Lenkų sąjunga, Kultūros centras Dusetų dailės galerija nuomojo koncertų salę Lietuvos 

neįgaliųjų draugijai 2,5 val. 2020 m.  ZKM – ne; ZVB – ne; kcDDG-ne; ZKC-3: neformali senjorų šokių grupė Zarasuose; laisva menininkė - 

keramikė dirbo ZKC Salako skyriuje; lenkų tautinių mažumų bendruomenė ZKC Turmanto skyriuje; 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.8. Lankytojų kultūros centruose skaičius 

ir jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

kultūros centrų 

(Dusetų, 

Zarasų) 

2020 m. 

veiklos 

statistinės 

ataskaitos 

Daiva 

Šukštulienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

207.021 (-14,8 proc.) 

142.461 (-53,5 proc.) 

60.201 (realūs – 57,7 proc.))+ 

62.436 (virtualūs), iš viso: 

122.637 (-13,9 proc.) 

2019 m. lankytojų skaičius kultūros centruose sumažėjo net 54,4 proc. Kultūros centre Dusetų dailės galerijoje lankytojų skaičius augo 1,6 proc., 

lankomumo rodiklius pagerino Dusetų – Mažosios Lietuvos kultūros sostinės vardas ir šiam įvykiui skirti renginiai. Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centre lankytojų skaičius sumažėjo 65,8 proc. nuo 190.091 2018 m. iki 65.041 2019 m. Lankytojų mažėjimo tendencija Zarasų kultūros 

centre susijusi su konkurencija dėl renginių su kitomis Zarasuose esančiomis kultūros įstaigomis, regione esančiomis kultūros įstaigomis, taip pat 

keitėsi specialistai, kurie kitaip vertina lankytojų statistiką, buvo tęsiami modernizavimo darbai, 10 pareigybių sumažėjo kultūros specialistų 

skaičius, keitėsi darbuotojų karta. 2020 m. dėl COVID-19 pandemijos kultūros centruose lankytojų sk. mažėjo net 42,3 proc., tačiau virtualių 

lankytojų dėka kc pavyko išsaugoti lankytoją ir net 1,53 proc. padidinti lankomumą; 

10.9. Lankytojų bibliotekose skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

biudžetinių 

kultūros 

įstaigų 2020 

m. veiklos 

statistinės 

ataskaitos 

Daiva 

Šukštulienė  

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

133.511 (5,9 proc.) 

133.879 (0,3 proc.) 

  93.861 (- 30 proc.), virtualių 

28.473, kartu: 122.344 (-8,6 

proc.) 

2019 m. lankytojų Zarasų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos tinkle skaičius išliko stabilus, minimalus augimas 0,3 proc., plėtojama 

sociokultūrinė veikla per mokymus, projektinę veiklą pritraukia dalį vietos bendruomenių tikslu mažinti socialinę atskirtį, anot specialistų, ši veikla 

leidžia išlaikyti stabilų lankytojų skaičių. 2020 m. lankytojų Zarasų viešojoje bibliotekoje skaičius krito dėl COVID-19 pandemijos; 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.10. Lankytojų muziejuose skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Zarasų rajono 

savivaldybės 

biudžetinių 

kultūros 

įstaigų 2020 

m. veiklos 

statistinės 

ataskaitos 

Daiva 

Šukštulienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

15.547  (  6 proc.) 

16.154 (4 proc.) 

10.111 (-37,4 proc.), virtualių 

16.294, kartu: 26.405 (+161,2 

proc.)   

2019 m. lankytojų skaičius Zarasų krašto muziejaus tinkle augo 4 proc.: Zarasų centriniame padalinyje lankytojų sk. augo – 3,2 proc., Stelmužėje – 

0,2 proc., K. Būgos sodybos muziejuje – 21 proc., Amatų centre Antazavės dvare – 23,1 proc. 2020 m. lankytojų Zarasų krašto muziejuje skaičius 

krito dėl COVID -19 pandemijos; Zarasų krašto muziejuje veikia 2 interneto svetainės, todėl toks virtualių lankytojų augimas; 

10.11. Savivaldybės iniciatyva sutvarkytų, 

įrengtų ir pritaikytų lankymui turistų 

traukos objektų skaičius savivaldybės 

teritorijoje 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

0 

0 

0 

2018-2020 m. rajono Savivaldybės teritorijoje nebuvo sutvarkytų, įrengtų ir pritaikytų lankymui turistų traukos objektų. 

10.12. Apgyvendinimo įstaigų skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

21 įstaiga (-63,8 proc.) 

39 (85,7 proc.) 

Duomenų nėra 

Apgyvendinimo įstaigų skaičius 2017 m. – 58 įstaigos, 2018 m. – 21 įstaiga, 2019 m. – 39 įstaigos. 

10.13. Kaimo turizmo sodybų skaičius ir jo 

pokytis (proc.) per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Duomenų nėra 

Duomenų nėra 

Duomenų nėra 

- 

10.14. Vietų skaičius apgyvendinimo 

įstaigose ir jo pokytis (proc.) per 

metus  

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

353 (39,5 proc.) 

681 (92,9 proc.) 

Duomenų nėra 

Vietų skaičius apgyvendinimo įstaigose 2017 m. – 253 vietos, 2018 m. – 353 vietos, 2019 m. – 681 vieta. 
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Eil. 

Nr. 

Kriterijaus pavadinimas ir mato 

vienetas 

Kriterijaus 

lygmuo 

Duomenų 

šaltinis 

Atsakingas 

asmuo 

Laikotarpis 

(metai, 

mėnesis, 

diena) 

Reikšmė 

1 2 3 4 5 6 7 

10.15. Apgyvendinta turistų, skaičius tūkst. ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Ramunė 

Šileikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

6382 turistai (22,1 proc.) 

9098 turistai (42,6 proc.) 

Duomenų nėra 

Zarasų rajone 2017 m. apgyvendinti 5225 turistai, 2018 m. – 6382 turistai, 2019 m. – 9098 turistai. 2017 m. palyginus su 2016 m. turistų skaičius 

padidėjo 6 proc., 2018 m. palyginus su 2017 m. turistų skaičius padidėjo 22,1 proc., 2019 m. palyginus su 2018 m. turistų skaičius padidėjo 42,6 

proc. 

11.1. Lėšų, skirtų valdymui, dalis (proc.) 

savivaldybės biudžete ir pokytis 

(proc.) lyginant su praėjusiais metais 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Jolita 

Zovienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

18,8 proc. (-4,1 proc.) 

16,9 proc. (-10,1 proc.) 

17,1 proc. (1,0 proc.) 

2018 m. Savivaldybės biudžeto asignavimai sudarė 10 146,7 tūkst. Eur, 2019 m. – 11 856,0 tūkst. Eur, 2020 m. – 13 009,5 tūkst. Eur, lėšos skirtos 

valdymui: 2018 m. – 1 904,3 tūkst. Eur, 2019 m. – 2 006,1 tūkst. Eur, 2020 m. – 2 223,5 tūkst. Eur. 

Per 2018 m., lyginant su 2017 m., lėšų, skirtų valdymui, dalis sumažėjo 3,1 proc., per 2019 m., lyginant su 2018 m., lėšų, skirtų valdymui, dalis 

sumažėjo 4,1 proc., per 2020 m., lyginant su 2019 m., lėšų, skirtų valdymui, dalis sumažėjo 10,1 proc., per 2021 m., lyginant su 2020 m. dalis 

padidėjo 1,0 proc. 

11.2. Savivaldybės biudžeto pajamos, 

gaunamos iš savivaldybės turto, 

tenkančios vienam savivaldybės 

gyventojui, (EUR) 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Laima 

Tuzikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

14,33 Eur 

15,49 Eur 

17,63 Eur 

Savivaldybės biudžeto pajamos, gaunamos iš rajono Savivaldybės turto, tenkančios vienam rajono Savivaldybės gyventojui eurais. 

11.3. Dėl savivaldybės pareigūnų 

piktnaudžiavimo ir biurokratizmo 

pripažintų pagrįstais skundų skaičius, 

tenkantis 1 tūkst. savivaldybės 

gyventojų 

Rezultato Lietuvos 

Respublikos 

Seimo 

kontrolierių 

įstaiga 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1 skundas 

1 skundas 

1 skundas 

2017 m. dėl savivaldybės pareigūnų piktnaudžiavimo ir biurokratizmo pripažintų pagrįstais skundų nebuvo, 2018 m. gautas 1 skundas, kuris buvo 

pripažintas pagrįstu, 2019 m. gautas 1 skundas, 2020 m. gautas 1 skundas, kuris buvo pripažintas pagrįstu. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-jolita-zoviene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-jolita-zoviene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laima-tuzikiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laima-tuzikiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
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Kriterijaus 
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Atsakingas 

asmuo 
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11.4. Savivaldybei priklausančių 

nenaudojamų pastatų ir patalpų plotas 

(kv. m), tenkantis 100 savivaldybės 

gyventojų, ir jo pokytis (proc.) 

lyginant su praėjusiais metais 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Marina 

Gražina 

Beinarienė  

2019-01-01/ 

 

2020-01-01/ 

 

2021-01-01 

 

125,8 kv. m./100 savivaldybės 

gyventojų (-9,1 proc.) 

68,5 kv. m./100 savivaldybės 

gyventojų (-45,5 proc.) 

66,9 kv. m./100 savivaldybės 

gyventojų (-2,3 proc.) 

Nuolatinių gyventojų skaičius Zarasų r. sav. 2019-01-01 – 15274, 2020-01-01 – 14916, 2021-01-01 - 14635 (išankstiniai duomenys), pagal 

Lietuvos statistikos departamento duomenis. 

11.5. Lėšų, skirtų NVO ar bendruomeninių 

organizacijų parengtų programų, 

projektų ar iniciatyvų, rėmimui, dalis 

savivaldybės biudžete (proc.) ir 

pokytis (proc.) per metus 

Rezultato Savivaldybės 

administracija 

Aksana 

Vorobjova  

2019-01-01/ 

 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

Buvo skirta iš Savivaldybės 

biudžeto 50 tūkst. Eur 

Buvo skirta 70500,00 Eur. 

Buvo skirta 50 000 Eur. (-

29.08%) 

NVO ar bendruomeninių organizacijų parengtų programų, projektų ar iniciatyvų rėmimui Zarasų rajono savivaldybė 2016 m. skyrė 29000 Eur 

biudžeto lėšų, 2017 m. – 111645 Eur, 2018 m. – 50000 Eur, 2019 m. – 70500 Eur, 2020 m. – 50000 Eur. 

11.6. Savivaldybės administracijos 

darbuotojui tenkantis aptarnauti 

savivaldybės gyventojų skaičius 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

127,3 gyv. 

139 gyv. 

146 gyv. 

2018 m. Zarasų rajono savivaldybės administracijoje dirbo 120 darbuotojų, aptarnaujančių rajono Savivaldybės gyventojus, kurių skaičius 2018 m. 

– 15274. 2020 m. Zarasų rajono savivaldybės administracijoje dirbo 102 darbuotojai, aptarnaujantys rajono Savivaldybės gyventojus, kurių skaičius 

2020 m. 14915. 

11.7. Savivaldybės remiamų NVO parengtų 

programų, projektų ar iniciatyvų 

skaičius ir pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Aksana 

Vorobjova 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

39 (0 proc.) 

58 (48,7 proc.) 

39 (-8 proc.) 

2017 m. Zarasų rajono savivaldybė rėmė 39 NVO parengtas programas, projektus ar iniciatyvas, 2018 m. – 39, 2019 m. – 58, 2020 m. – 39. 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-dalia-nastajiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-dalia-nastajiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-dalia-nastajiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedejas-stanislovas-kaulavicius
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
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11.8. Savivaldybės administracijos 

darbuotojų, kėlusių kvalifikaciją, dalis 

(proc.) nuo bendro savivaldybės 

administracijos darbuotojų skaičiaus ir 

jo pokytis (proc.) per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Laura 

Kviklienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

64,5 proc. (15,4 proc.) 

75,7 (11,2 proc.) 

33,3 

2018 m. Zarasų rajono savivaldybės administracijoje dirbo 155 darbuotojai, iš kurių 100 kėlė kvalifikaciją. 2019 m. Zarasų rajono savivaldybės 

administracijoje dirbo 148 darbuotojai, iš kurių 112 kėlė kvalifikaciją. 2020 m. Zarasų rajono savivaldybės administracijoje dirbo 140 darbuotojų, iš 

kurių 42 kėlė kvalifikaciją. 

11.9. Gyventojų apklausų, kuriomis 

siekiama įvertinti gyventojų 

pasitenkinimą teikiamomis 

viešosiomis / administracinėmis 

paslaugomis savivaldybėje, skaičius ir 

jo pokytis (proc.)  per metus 

Produkto Savivaldybės 

administracija 

Audronė 

Sažinienė 

 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

1 apklausa (-50 proc.) 

1 apklausa (0 proc.) 

1 apklausa (0 proc.) 

Atliktos apklausos: 2017 m. – 2 vnt. (1 organizavo rajono Savivaldybės administracija, 1 – UAB 14); 2018 m. – 1 vnt.; 2019 m. – 1 vnt.; 2020 m. – 

1 vnt. 

11.10. Zarasų rajono savivaldybės biudžeto 

pajamos savarankiškoms funkcijoms 

vykdyti, tenkančios vienam 

gyventojui, Eur ir jų pokytis (proc.) 

per metus 

Produkto Lietuvos 

statistikos 

departamentas 

Laima 

Tuzikienė 

2019-01-01/ 

2020-01-01/ 

2021-01-01 

713,39 Eur (-9,21 proc.) 

773,56 Eur (8,43 proc.) 

811,28 Eur (4,88 proc) 

Zarasų rajono savivaldybės biudžeto pajamos savarankiškoms funkcijoms vykdyti, tenkančios vienam gyventojui, 2017 m. sudarė 785,72 Eur, 2018 

m. – 713,39 Eur., 2019 m. – 773,56 Eur. 2020 m. – 811,28 Eur. 

 

 

http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laura-kvikliene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laima-tuzikiene
http://www.zarasai.lt/zarasu-rajono-savivaldybes-administracija_vedeja-laima-tuzikiene

